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CSV : GEN-23c8-d4fd-dbc8-db8c-d692-f05a-f65a-3706

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : BLANCA ANA ROIG SANCHEZ | FECHA : 30/01/2025 11:14 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 30/01/2025 11:35

FIRMANTE(2) : ISABEL MEIJON BRUQUETAS | FECHA : 30/01/2025 11:35 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 30/01/2025 11:35
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OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023: PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR UNA PLAZA DE 
PERSONAL LABORAL FIJO, SUJETA A CONVENIO COLECTIVO PROPIO, EN EL CONSORCIO DE LA 
ZONA FRANCA DE VIGO, POR EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE 
 
SEL/23/0005 TÉCNICO/A DE COMUNICACIÓN MECES 3 PARA ADSCRIBIR AL PUESTO DE JEFE/A DE 
UNIDAD DE COMUNICACIÓN 
 

FASE DE OPOSICIÓN - CUESTIONARIO: PLANTILLA DE RESPUESTAS CORRECTAS 

 

 

 

* ANULADA, DE OFICIO, POR PARTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

Como consecuencia de la anulación, de oficio, por parte del Tribunal, de la pregunta número 17, 

al haberse detectado una errata en las opciones de respuesta a la pregunta que figuran en el 

texto del examen, en su lugar se valorará, en la corrección del cuestionario, la pregunta número 

61 (primera de reserva). 

PREGUNTA 
NÚMERO  

RESPUESTA 
CORRECTA 

1 C 

2 C 

3 B 

4 C 

5 B 

6 C 

7 D 

8 B 

9 A 

10 B 

11 D 

12 D 

13 D 

14 B 

15 C 

16 A 

17  ANULADA * 

18 A 

19 C 

20 D 

21 D 

22 C 

23 A 

24 C 

25 A 

26 A 

27 C 

28 B 

29 C 

30 D 

PREGUNTA 
NÚMERO  

RESPUESTA 
CORRECTA 

31 D 

32 D 

33 D 

34 A 

35 B 

36 B 

37 B 

38 A 

39 B 

40 D 

41 D 

42 C 

43 A 

44 B 

45 A 

46 B 

47 A 

48 C 

49 D 

50 A 

51 A 

52 A 

53 A 

54 C 

55 A 

56 B 

57 D 

58 B 

59 B 

60 C 

PREGUNTA 
NÚMERO  

RESPUESTA 
CORRECTA 

61 B 

62 B 

63 C 

64 B 

65 C 

66 A 

67 A 

68 D 

PREGUNTAS DE RESERVA 
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